

主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	7,551,628,982.81	7,955,019,954.21	-5.07%
归属于上市公司股东的净利润（元）	455,661,304.59	273,087,154.78	66.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元） ^注	229,245,669.66	68,780,338.12	233.30%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-106,313,059.65	78,166,837.78	-236.03%
基本每股收益（元/股）	0.2920	0.1819	60.53%
稀释每股收益（元/股）	0.2920	0.1819	60.53%
加权平均净资产收益率	4.52%	3.33%	1.19%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	28,909,378,105.79	27,048,915,810.62	6.88%
归属于上市公司股东的净资产（元）	10,152,188,884.04	9,846,917,365.02	3.10%

注：归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长 233.30%：主要是本期公司收到参股公司东莞产业园的分红 1.06 亿元，导致投资收益较上年同期大幅增加。